

Resultatregnskap

Kløfta Idrettslag

2023 sammenlignet med 2022



	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	6 198 057	5 169 008	20%	6 198 057	5 169 008	20%
3000 Treningsavgift	1 648 705	1 362 811	21%	1 648 705	1 362 811	21%
3002 Medlemskontigent	333 973	305 239	9%	333 973	305 239	9%
3004 Tine Fotballskole	2 200	113 286	-98%	2 200	113 286	-98%
3020 Sponsor/samarbeidsavtale	1 164 887	958 750	22%	1 164 887	958 750	22%
3021 Sponsoravtaler lagkasser	0	0		0	0	
3070 Kiosk og Billetttinntekter	446 488	671 422	-34%	446 488	671 422	-34%
3071 Billetttinntekter	75 670	75 670		75 670	75 670	
3075 Kaffekoppen	-25 300	23 368	-208%	-25 300	23 368	-208%
3401 Kommunale B-midler	323 123	414 797	-22%	323 123	414 797	-22%
3405 Grasrotandelen	375 630	247 119	52%	375 630	247 119	52%
3420 Lokale arrangement	30 065	-20 045	250%	30 065	-20 045	250%
3421 Byttesentralen	73 608	263 022	-72%	73 608	263 022	-72%
3441 Andre tilskudd	1 749 006	829 240	111%	1 749 006	829 240	111%
Annen driftsinntekt	268 187	562 332	-52%	268 187	562 332	-52%
3600 Leie klubbhus	247 610	184 508	34%	247 610	184 508	34%
3620 Inntekter E-Sport	3 320	3 320		3 320	3 320	
3630 Salg Supporterutstyr	1 048	1 048		1 048	1 048	
3801 Salg av utstyr	8 000	8 000		8 000	8 000	
3975 Momskompensasjon		362 281	-100%		362 281	-100%
3991 Fruktavtale Bama Gruppen A	6 096	3 771	62%	6 096	3 771	62%
3999 Diverse inntekter	2 113	11 772	-82%	2 113	11 772	-82%
Sum driftsinntekter	6 466 244	5 731 340	13%	6 466 244	5 731 340	13%
Varekostnad	1 457 570	1 411 649	3%	1 457 570	1 411 649	3%
4000 Deltakelse serie	269 988	199 950	35%	269 988	199 950	35%
4001 Deltakelse serie senior	0	3 150	-100%	0	3 150	-100%
4010 Cup	172 871	177 346	-3%	172 871	177 346	-3%
4012 Loppetassen	5 900	6 700	-12%	5 900	6 700	-12%
4020 Arenaleie	7 300	7 300		7 300	7 300	
4030 Innkjøp varer til kiosksalg	252 462	320 573	-21%	252 462	320 573	-21%
4031 Kostn.dugnader	0	8 035	-100%	0	8 035	-100%
4032 Arrangementkostnader	227 469	310 672	-27%	227 469	310 672	-27%
4033 Innkjøp av varer til dugnad/vi	0	0		0	0	
4070 Pant	-3 200	-3 965	19%	-3 200	-3 965	19%
4200 Treningsutgifter/sonesamling	33 630	95 100	-65%	33 630	95 100	-65%
4260 Kontigenter til krets, dommerl	21 060	15 543	35%	21 060	15 543	35%
4290 Spillerlisens	0	0		0	0	
4291 Spilleroverganger	24 183	32 340	-25%	24 183	32 340	-25%
4500 Dommerutgifter	315 049	232 856	35%	315 049	232 856	35%
4501 Direkte kostnader til arrange	0	2 000	-100%	0	2 000	-100%
4502 Trenerutgifter	124 173	11 350	994%	124 173	11 350	994%
4510 Dommer - km./Kjøring utlegg	6 685	6 685		6 685	6 685	
Lønnskostnad	1 915 152	1 834 506	4%	1 915 152	1 834 506	4%
5000 Lønn	683 823	727 052	-6%	683 823	727 052	-6%
5001 Skattefri lønn	214 291	116 452	84%	214 291	116 452	84%
5005 Utgift godt trenere	35 000	35 000		35 000	35 000	
5090 Periodiseringskonto lønn	2 856	2 856		2 856	2 856	

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
5092 Feriepenger	80 884	85 514	-5%	80 884	85 514	-5%
5210 Fri telefon		732	-100%		732	-100%
5250 Forsikringer	5 315	5 077	5%	5 315	5 077	5%
5290 Motkonto for gruppe 52	-5 315	-5 809	9%	-5 315	-5 809	9%
5330 Godtgjørelse til styre- og bed	41 999	5 000	740%	41 999	5 000	740%
5390 Annen oppgavepliktig godtgj	4 289			4 289		
5400 Arbeidsgiveravgift	136 006	123 225	10%	136 006	123 225	10%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	11 405	12 057	-5%	11 405	12 057	-5%
5420 Innberetningspliktig pensjons	19 254	24 014	-20%	19 254	24 014	-20%
5900 Gaver til ansatte	6 200	2 360	163%	6 200	2 360	163%
5920 Yrkesskadeforsikring	2 431			2 431		
5940 Helseforsikring	0			0		
5951 Obligatorisk tjenestepensjon,		0			0	
5952 Innberetning OTP/AFP	19 254	24 014	-20%	19 254	24 014	-20%
5953 Motkonto Innberetning OTP/	-19 254	-24 014	20%	-19 254	-24 014	20%
5981 Kurs dommere	12 820	14 030	-9%	12 820	14 030	-9%
5990 Annen personalkostnad	7 651	6 131	25%	7 651	6 131	25%
7100 Bilgodtgjørelse, oppgaveplikti	656 244	718 671	-9%	656 244	718 671	-9%
7101 Kjøregodtgjørelse ikke innber	0			0		
Annen driftskostnad	2 071 489	2 353 450	-12%	2 071 489	2 353 450	-12%
6100 Frakt, transportkostnad og fo		2 315	-100%		2 315	-100%
6210 Gass		560	-100%		560	-100%
6250 Bensin, dieselolje		595	-100%		595	-100%
6300 Leie Idrettsarena	159 980			159 980		
6301 Leie Kløftahallen		124 091	-100%		124 091	-100%
6320 Kommunale avgifter Klubbhu	17 719	5 818	205%	17 719	5 818	205%
6321 Containerleie/tømming	30 100	28 402	6%	30 100	28 402	6%
6330 Snøbrøyting/stroing	13 995	7 439	88%	13 995	7 439	88%
6340 Lys og varme	120 116	147 564	-19%	120 116	147 564	-19%
6360 Renhold	60 192	119 391	-50%	60 192	119 391	-50%
6361 Driftsutgifter (såpe, papir, osv	20 207	24 766	-18%	20 207	24 766	-18%
6363 Rep og Vedlikehold klubbhus	9 856	1 960	403%	9 856	1 960	403%
6364 Vedlikehold baner		0			0	
6390 Annen kostnad lokaler	9 934	8 204	21%	9 934	8 204	21%
6410 Leie inventar	0	6 703	-100%	0	6 703	-100%
6420 Leie datasystemer	87 107	84 134	4%	87 107	84 134	4%
6430 Leie andre kontormaskiner		0			0	
6490 Annen leiekostnad	12 436	12 228	2%	12 436	12 228	2%
6500 Idrettsmateriell	785 800	976 936	-20%	785 800	976 936	-20%
6502 Dommerutstyr	7 133	6 930	3%	7 133	6 930	3%
6530 Invest. utstyr maskiner/uteanl	32 362	10 154	219%	32 362	10 154	219%
6540 Inventar	254 265	17 593	1 345%	254 265	17 593	1 345%
6550 Datakostnader (Software)	46 976	38 963	21%	46 976	38 963	21%
6560 Rekvisita	15 429	69	22 260%	15 429	69	22 260%
6590 Annet driftsmateriale	2 441	13 892	-82%	2 441	13 892	-82%
6600 Reparasjon og vedlikehold by	44 270	25 702	72%	44 270	25 702	72%
6690 Reparasjon og vedlikehold an	11 045	733	1 407%	11 045	733	1 407%
6700 Eksterne tjenester, årlige avgj		1 318	-100%		1 318	-100%
6720 Honorar for økonomisk og juri	258 500	253 000	2%	258 500	253 000	2%
6790 Annen fremmed tjeneste	0	7 000	-100%	0	7 000	-100%
6800 Kontorrekvisita	1 700			1 700		
6804 Data, kontormask.årskostnad	6 419	6 120	5%	6 419	6 120	5%
6820 Trykksak, skilt	9 304	8 820	5%	9 304	8 820	5%

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	3 268	2 928	12%	3 268	2 928	12%
6860 Avslutninger, bevertning, tilst	4 303	7 328	-41%	4 303	7 328	-41%
6861 Kurs	31 799	45 249	-30%	31 799	45 249	-30%
6870 Møteutgifter	5 057	31 468	-84%	5 057	31 468	-84%
6900 ADSL/Bredbånd mobil/alarm/	54 376	17 774	206%	54 376	17 774	206%
6905 Abonnement til terminaler	1 145	1 145	0%	1 145	1 145	0%
6907 Internett	13 725	51 075	-73%	13 725	51 075	-73%
6940 Porto	380			380		
6990 Div kostnader, gebyr etc. til k	20 100	35 000	-43%	20 100	35 000	-43%
6991 Diverse kostnader senior bot,	40 500	32 250	26%	40 500	32 250	26%
7000 Drivstoff, gressklipper/traktor	1 145	1 710	-33%	1 145	1 710	-33%
7020 Vedlikehold	427			427		
7090 Annen kostnad transportmidl		948	-100%		948	-100%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	43 245	3 937	998%	43 245	3 937	998%
7320 Annonse/ Reklamekostnad	9 269	3 695	151%	9 269	3 695	151%
7410 Kontingent, ikke fradragsbere		2 993	-100%		2 993	-100%
7420 Gave,oppmerksomhet, premi	3 260	4 275	-24%	3 260	4 275	-24%
7455 fordeling idrettslaget		1 863	-100%		1 863	-100%
7500 Forsikringspremie	69 630			69 630		
7502 Lagforsikringer	80 380	66 670	21%	80 380	66 670	21%
7600 Lisenser	0	3 756	-100%	0	3 756	-100%
7710 Styre- og bedriftsforsamlings	19 935	16 461	21%	19 935	16 461	21%
7740 Øres avrunding	0	3	-107%	0	3	-107%
7760 Momsrefusjon	-427 322			-427 322		
7770 Bank- og kortgebyr	7 060	4 294	64%	7 060	4 294	64%
7771 Transaksjonsgebyrer	67 078	59 993	12%	67 078	59 993	12%
7790 Annen kostnad, fradragsberet	5 444	17 238	-68%	5 444	17 238	-68%
Sum driftskostnader	5 444 211	5 599 606	-3%	5 444 211	5 599 606	-3%
Driftsresultat	1 022 033	131 734	676%	1 022 033	131 734	676%
Annen finansinntekt	24 213	7 344	230%	24 213	7 344	230%
8050 Annen renteinntekt	24 213	6 762	258%	24 213	6 762	258%
8060 Valutagevinst (agio)		582	-100%		582	-100%
Annen finanskostnad	9 272	138	6 608%	9 272	138	6 608%
8150 Annen rentekostnad		138	-100%		138	-100%
8160 Valutatap (disagio)	9 272	0	4 214 586%	9 272	0	4 214 586%
Netto finansposter	14 941	7 206	107%	14 941	7 206	107%
Resultat før skatt	1 036 974	138 939	646%	1 036 974	138 939	646%
Ordinært resultat	1 036 974	138 939	646%	1 036 974	138 939	646%
Udisponert overskudd/underskudd	1 036 974	138 939	646%	1 036 974	138 939	646%